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Trzecioligowy GKS Wikielec i spółka Rolimpex podpisały dzisiaj umowę sponsorską.

W środę, 5 lipca, w hotelu Stary Tartak odbyło się spotkanie z udziałem przedstawicieli spółki
Rolimpex, zarządu GKS-u Wikielec, trenera Andrzeja Biedrzyckiego i członków zespołu oraz
lokalnych mediów w sprawie podpisania umowy sponsorskiej na najbliższy sezon. Spotkanie
prowadził zaangażowany w działalność GKS-u Wiesław Raczkowski.

W imieniu zespołu głos zabrał kapitan drużyny Remigiusz Sobociński, który dziękował sponsorowi za
wspieranie lokalnego sportu i obiecywał, że zespół postara się o to, by przynieść zarówno firmie, jak i
kibicom, wiele radości. Zespół reprezentowali również Piotr Kacperek i Jerzy Janiszewski.

- Awans GKS-u do III ligi to wielkie osiągnięcie, bardzo rzadko zdarza się, by zespół z tak małej
miejscowości podejmował rozgrywki w tak wysokiej klasie - powiedział z kolei Paweł Zakrzewski,
prezes Rolimpexu. - To też ważny moment w historii naszej firmy, w której epizod związany ze
sponsorowaniem lokalnego zespołu, Jezioraka Iława, już się pojawił. To dobra tradycja, by lokalne
firmy wspierały finansowo sport i ludzi z nim związanych, którzy często bezinteresownie poświęcają
swój wolny czas. Dla naszej firmy i dla mnie osobiście jest to wielki zaszczyt, że do tej współpracy
zostaliśmy zaproszeni. Cieszę się i życzę zawodnikom i włodarzom klubu, aby za rok mogła się odbyć



taka sama konferencja w drugiej lidze. Jesteśmy z wami na dobre i na złe.

W imieniu zarządu klubu, zawodników i kibiców dziękował również prezes GKS-u, Krzysztof
Sadowski.

- Jest to dla nas bardzo duże szczęście, że mamy u nas tak dobrą firmę, która chce wspierać lokalny
sport. Będziemy się starać, żeby tę firmę dobrze reklamować we wszystkich miastach, gdzie
będziemy grali - zapowiedział prezes Sadowski, który również podkreślał, że obie strony zobowiązują
się do współpracy na dobre i na złe.

Podczas spotkania zaprezentowano też nowe koszulki GKS-u z logo sponsora. Jedną z nich otrzymał
reprezentujący Rolimpex Paweł Zakrzewski.
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